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1. Trafiknämnden godkänner och överlämnar kontorets 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen.  

2. Trafiknämnden förklarar beslutet omedelbart justerat 
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Sammanfattning 

Trafiknämnden har på remiss fått motion (2015:15) om fiskmarknad 

vid Slussen. Om den föreslagna fiskmarknaden placeras på offentlig 

plats krävs polistillstånd enligt ordningslagen (1993:1617). 

Trafikkontorets upplåtelseenhet får ansökan om polistillstånd på 

remiss från polisen och kommer att besvara den utifrån de 

bedömningsgrunder som staden har att bevaka.  

 

Remissen 

Kommunstyrelsen har remitterat motion (2015:15) om fiskmarknad 

vid Slussen från Joakim Larsson (M) till trafiknämnden. 

Remisstiden sträcker sig till och med den 27 aug 2015.  
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I motionen föreslås att kommunfullmäktige ska besluta uppdra åt 

exploateringsnämnden att utreda förutsättningarna för att reservera 

en permanent plats för en kommersiell aktör att bedriva 

fiskmarknad vid Nya Slussen.  

Förslaget motiveras med att det finns behov av en permanent 

lösning för den försöksverksamhet som har bedrivits sedan ett par år 

tillbaka. Syftet med försöket är att förbättra villkoren för 

yrkesfiskare norr om Götaland, att förbättra konsumenternas 

tillgång på färsk fisk i Stockholm och att undvika onödig 

miljöpåverkan i form av långa lastbilstransporter. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har handlagts av upplåtelseenheten. 

 

Trafikkontorets synpunkter 

Det finns ännu inget färdigt koncept för den nya handelsplatsen vid 

Slussen och arbetet med att hitta en framtida ägare av platsen har 

inte startat. Handelsplatsen kommer att kunna öppna med vissa 

funktioner tidigast 2023 och vara fullt färdigställd i samband med 

att de östra delarna av Slussen med komplett varuinlastning och 

logistikfunktioner slutförs cirka två år senare. De nya publika 

byggnaderna på Södermalmstorg beräknas kunna uppföras etappvis 

2021-2024. 

 

I de förutsättningar som hittills styrt projekteringen av den nya 

anläggningen har inslag av mat och dryck inklusive 

livsmedelsförsäljning setts som naturliga och önskvärda. Det finns 

därför ingenting som hindrar att en fiskmarknad lokaliseras till 

Slussen, under förutsättning att en blivande ägare till de aktuella 

ytorna ser det som ett intressant koncept. 

 

Om en fiskmarknad eller liknande ska placeras på offentlig plats 

krävs polistillstånd enligt ordningslagen (1993:1617). 

Trafikkontorets upplåtelseenhet får ansökan om polistillstånd på 

remiss från polisen och besvarar remissen utifrån de 

bedömningsgrunder som staden har att bevaka; framkomlighet, 

markanvändning, stadsbild, driftmöjligheter och trafik. Vid 

handläggning angående upplåtelseansökningar bedöms 

lämpligheten med hänsyn till dessa. 

 

Trafikkontorets förslag 

Trafiknämnden godkänner och överlämnar kontorets 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen. 
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Slut 

 

Bilaga 

1. Fiskmarknad vid Slussen, motion (2015:15) från Joakim 

Larsson (M) 


